W
IERTA
RKA
 DO
 PO
DK
ŁA
D

R
EW
N
IA
N
Y
C
H
AKCESORIA DO WIERTARKI DO PODKŁADÓW DREWNIANYCH ZUBEHÖR
TPMN
.
TYP MAX ŚREDNICA
WIERTŁA mm
ŚREDNICA
OTWORU mm
TPM100-18N 10 18
TPM170-24N 17 24
TPM190-24N 19 24
TPM190-26N 19 26
TPM200-26N 20 26
TPM200-26LN* 20 26
TPM220-26N 22 26
TPM250-31N 25 31
* długa wersja
026-SD
.